INDICAÇÃO Nº 01568/2010
Solicita a mudança do abrigo de parada de ônibus da Rua Turmalina, Parque Aliança, que fica na altura do imóvel de nº 230, para ao lado do imóvel de nº 250.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à mudança do abrigo de parada de ônibus da Rua Turmalina, Parque Aliança, que fica na altura do imóvel de nº 230, para ao lado do imóvel de nº 250.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01773/2010